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一、报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司
1、我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求完成询价函规定的全部工作，总报价（含增值税）为人民币      元（大写：       ）（此报价提供增值税专票  普票，税率为   %）。
2、工期：中标后20个自然日内完成。
3、如我方中标，我方承诺：
（1）在收到《工作通知单》后，在《工作通知单》规定的期限内与你方签订合同；
（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；
（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。
4、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。
5、在合同协议书正式签署生效之前，本报价文件连同你方的《工作通知单》将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。


联系人：              联系电话：            联系地址：


供应商名称：        （加盖鲜章）
法定代表人或其委托代理人：                   （签字或盖章）
日期：    年    月    日
2、 
报价清单说明
（一）报价清单说明
1、本次报价涵盖了供应商为完成本采购项目所需提供的各项服务，包括但不限于货物款项、卸货搬运费用、包装费用、人工服务费、备品备件费用以及相关税费等；
2、“报价清单”为通用表格，投标供应商应根据本采购项目工作内容，按照表格格式详细填写，以免遗漏或有误；
3、报价清单中各项金额均以人民币（元）结算。报价清单中的细目填入的单价或价格，只允许有一个报价。单价×数量结果保留为整数。
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（二）场地建设费用清单（板房搭建、室内装修、水电安装等费用）
	序号
	项目名称
	单位
	工程量估算
	工程量
	单价限价（元）
	单价报价（元）
	小计（元）
	 备注

	1
	新增功能室
	m2
	6.62×7.44
	49.25
	320
	
	
	沥青混合料室

	2
	新增住宿区
	m2
	11.08×6.62
	73.35
	320
	
	
	3间

	3
	安电
	m2
	5.62×7.44+11.08×5.62
	104.08
	60
	
	
	包含开关、插座、灯具、空开15个、二级配电箱1个

	4
	给排水
	m2
	5.62×7.44+11.08×5.62
	104.08
	20
	
	
	全明管铺设施工，出水用50管

	5
	吊顶
	m2
	5.62×7.44+11.08×5.62
	104.08
	55
	
	
	三防板吊顶

	6
	设备台座
	个
	5
	5
	280
	
	
	沥青混合料拌合机、马歇尔击实仪、车辙成型机、车辙试验仪、抽提仪

	7
	拆除老厕所以及围挡
	m2
	4.5×3+5×3+4×4×4
	92.5
	30
	
	
	/

	8
	混凝土地坪
	m3
	5×8.5×0.1
	4.25
	680
	
	
	/

	9
	回填厕所
	m2
	3×3×2
	18
	42
	
	
	/

	10
	新建厕所
	套
	2
	2
	5000
	
	
	新建厕所1间（含化粪池）

	合计费用（元）
	

	备注：此表中的单价作为结算单价，最终金额根据双方确认的数量据实结算



供应商名称：                        （盖章）
日期：     年     月     日

三、技术参数要求
	序号
	项目名称
	技术参数
	偏离情况

	1
	岩棉阻燃保温彩钢夹芯板墙板
	1.彩钢板厚度:≥0.17mm;
2.夹芯板规格:≥50mm
3.防火要求:A级防火阻燃板；
4.导热系数入≤岩棉0.043w/m.k,导热系数入≤玻璃棉0.036w/m.k;
5.彩钢板防腐层保持期为≥5年，彩色镀铝锌板防腐层保持期为≥5年:
6.高度:≥3.5m
7.单间房间平面尺寸:沥青混合料室≥6.62m×7.44mm; 住宿区≥3.64m×5.46mm，3间；
8.颜色:白色、灰色、米黄色，颜色最终以签订合同，甲方确认为准。
	

	2
	金属塑钢门
	1.门代号及洞口尺寸M1.8m×2m ，1扇
2.M0.9m×2m，3扇
3.门框材质:塑钢型材
	

	3
	玻璃窗
	塑钢玻璃窗，尺寸：180*90mm，8扇
	

	4
	岩棉阻燃保温彩钢夹芯板屋面
	1.彩钢板厚度:面层≥0.22mm,底层≥0.20mm;
2.夹芯板规格:≥75mm厚岩棉阻燃保温夹芯彩钢板加工成型:
3.防火要求:A级防火阻燃板；
4.导热系数入≤岩棉0.043w/m.k,导热系数入≤玻璃棉0.036w/m.k;
5.彩钢板防腐层保持期为≥5年，彩色镀铝锌板防
腐层保持为≥5年:
6.屋架采用≥标准加厚热镀锌矩管；领子采用≥标准加厚热镀锌矩管；
7.檐口宽度:1200mm;
8.颜色:灰色、蓝色、咖啡色，颜色最终以签订合同甲方确认为准。
	

	5
	阻燃PC管
	规格:≥15mm
	

	6
	配线
	配线：BV-2.5mm:
配线形式:管内敷设
导线材质、规格:BV-2.5mm2(含双色线)
配线形式:管内敷设方式综合考虑
导线型号、材质、规格:BV6mm2(含双色线)
	

	7
	吊灯
	1.名称:LED吸顶灯合计14个
2.功率:≥20W
3.使用电压:220V
4.工艺:喷漆磨砂
5.照射面积:≥20m灯盘≥60m×60mm
	

	8
	双联单控开关
	1.名称:双联单控暗开关；2.材质:塑料: 3.规格:220V60A 4.安装方式:底距地1.3m安装13个*插座(*极加*极)*A  1.名称:单相*加5孔(安全型)明插座2.材质:塑料3.型号、规格:(220V60A) 4.安装方式:底距地0.3m安装10个带安全盒。空气开关；1、三相(380V×63A) 15个带安全盒。2、二级配电箱1个300×400×150mm。3、漏电保护开关(380V×100A)1个
	

	9
	空调插座
(三极)
	1.名称:空调插座(三极)；2.材质:塑料；3.规格:220V60A):4.安装方式:距地2.2m共计4个。
	

	10
	铜芯电线
	材质:铜芯6mm2 ；护套材质；聚氯乙烯；电压:450/750V;符合相关标准要求。技术要求:火线:50m;零线:50m;地线:50m
	

	11
	铜芯电线
	材质:铜芯4mm2；护套材质:聚氯乙烯；电压:450/750V;符合相关标准要求；技术要求:火线:50m;零线:50m;地线:50m
	

	12
	铜芯电线
	材质:铜芯2.5mm2；护套材质:聚氯乙烯；电压:450/750V;符合相关标准要求；技术要求:火线:50m;零线:50m;地线:50m
	

	13
	三相电线
	类别/用途代号:YJV;护套材质:聚氯乙烯；电压:0.6/1kV;电缆线芯:4:导体材质:铜:绝缘材质；交联聚乙烯。
	

	14
	各种管材、卡扣、空开、线路人工安装费
	技术要求:各类管材、卡扣、空开及线路人工安装费必须满足试验室现场实际情况要求且不能超过限价。报价单位需提供管材、空开等材质单。
	

	15
	进水管线
	技术要求:进水管线包括但不限于试验室用水管道，排水管道等。各类管道需满足试验室现场实际情况要求且不能超过限价。报价单位需提供管线材质单。
	

	16
	设备台座
	强度：C25，总方量：1.3m3，共5个
	

	17
	混凝土地坪
	强度：C20，方量：4.5m3
	

	18
	蹲便器
	尺寸600*450，带水箱，2套
	

	19
	化粪池
	容积：1.2m3，塑料、加厚型，耐腐蚀、环保，
	

	20
	拆除旧厕所和围挡
	施工标准： 符合《建筑拆除工程安全技术规范》JGJ 147。
拆除范围： 按图纸划定区域将原地砖、水泥砂浆层等彻底拆除至指定标高。
安全文明： 采取降尘措施，建筑垃圾及时装袋清运，不得堵塞通道。
基层保护： 拆除时不得破坏原建筑结构层及预埋管线。
拆除92m2
	

	21
	回填厕所
	施工标准： 满足场地规划和后续施工要求。
平整度： 清除杂草、杂物，平整后场地标高及平整度符合设计或施工要求。
压实度： 需要硬化的区域，土基需进行碾压夯实，达到要求的压实度。
文明施工： 施工产生的垃圾杂物全部清运离场，保持场地干净。
	



供应商名称：                        （盖章）
                                                                 日期：     年     月     日


[bookmark: _Toc27585]四、法定代表人身份证明或授权委托书
（一）法定代表人身份证明书
供应商名称：                             
单位类型：                               
地址：                                   
成立时间：          年        月        日
姓名：                  性别：      年龄：        职务：        
系                              （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
	
	



供应商名称：                        （盖章）
法定代表人（签字或盖章）：                     
日期：    年    月    日





注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。
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（二）授权委托书
[bookmark: _Hlk99387575]本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托       （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                     （采购项目名称）      （采购项目编号）的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。
委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。
附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
法定代表人身份证
	
	


授权代理人身份证
	
	



[bookmark: _Hlk99387584]供应商名称：                        （盖章）
法定代表人（签字或盖章）：                     
委托代理人（签字或盖章）：                    
日期：    年    月    日
[bookmark: _Toc258402278]


注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
[bookmark: _Toc25166]
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五、供应商证明材料
（一）营业执照复印件
提供营业执照正本或副本

6
6

8
7

10
（二）资质证书复印件
7

11

（三）开户许可证或基本存款账户

12
六、场地建设工程质量品质保证承诺书
（依据具体项目要求，供应商可自行拟定格式）

7

13
七、具有良好的商业信誉的承诺函

致：四川济通工程试验检测有限公司
[bookmark: _Hlk495250609]本供应商                    （全称）参加                    （项目名称）（采购编号：  / ）的投标活动，现承诺：
本供应商在参加此项目投标前，没有被纳入法院、工商行政管理部门、税务部门、银行认定的失信名单，且在前三年政府采购合同履约过程中及其他经营活动履约过程中良好履约。
本供应商对上述承诺的内容事项真实性负责，如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，本供应商愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

后附：本供应商在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）信用查询结果（网页截图附后并加盖公章）。

特此承诺。


供应商名称：                            （盖章）

法定责任人或授权代表：                  （签字或盖章）



日期:      年    月    日



2
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八、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函

致：四川济通工程试验检测有限公司
本供应商                    （全称）参加                （项目名称）（采购编号：     /       ）的询价活动，现承诺：
本供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
本供应商对上述承诺的内容事项真实性负责，如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，本供应商愿意接受以提供虚假材料谋取成交追究法律责任。

特此承诺。


供应商名称：                            （盖章）

法定责任人或授权代表：                  （签字或盖章）

                                            日期:      年    月    日
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九、类似业绩证明
（2021年1月以来至少有2个场地建设项目类似业绩（提供合同复印件））

16

十、供应商基本情况及本项目人员安排
项目编号：JTWBCG2025-069
项目名称：天眉乐高速公路项目SY7监理试验室场地建设采购项目
	[bookmark: _Toc469324568]报价人名称
	

	[bookmark: _Toc469324569]注册地址
	
	[bookmark: _Toc469324570]邮政编码
	

	[bookmark: _Toc469324571]联系方式
	[bookmark: _Toc469324572]联系人
	
	[bookmark: _Toc469324573]电话
	

	
	[bookmark: _Toc469324574]传真
	
	[bookmark: _Toc469324575]网址
	

	[bookmark: _Toc469324576]组织结构
	

	[bookmark: _Toc469324577]法定责任人
	[bookmark: _Toc469324578]姓名
	
	[bookmark: _Toc469324579]技术职称
	
	[bookmark: _Toc469324580]电话
	

	[bookmark: _Toc469324581]技术负责人
	[bookmark: _Toc469324582]姓名
	
	[bookmark: _Toc469324583]技术职称
	
	[bookmark: _Toc469324584]电话
	

	[bookmark: _Toc469324585]成立时间
	
	[bookmark: _Toc469324586]员工总人数：

	[bookmark: _Toc469324587]企业资质等级
	
	本项目人员安排
	[bookmark: _Toc469324589]项目经理
	

	[bookmark: _Toc469324590]营业执照号
	
	
	现场负责人
	

	[bookmark: _Toc469324592]注册资金
	
	
	项目安全员
	

	[bookmark: _Toc469324594]开户银行
	
	
	[bookmark: _Toc469324597]技工（人数）
	

	[bookmark: _Toc469324596]账号
	
	
	其他
	

	[bookmark: _Toc469324598]经营范围
	

	[bookmark: _Toc469324599]备注
	


备注：项目经理、现场负责人、安全员均须提供身份证复印件、近 3 个月社保缴纳证明（需含社保机构盖章，体现姓名、单位、缴费月份）；项目经理需提供建筑工程专业二级及以上《注册建造师证书》或其他能力证明材料；现场负责人需提供施工现场专业人员职业培训合格证或其他能力证明材料；安全员需提供《安全生产考核合格证书（B证）》或其他能力证明材料。（以上证明文件均须在有效期内）
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十一、承诺函
承诺函
四川济通工程试验检测有限公司：
我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，决定参加该项目投标，我方在此承诺：
1、我方完全遵守本项目询价文件要求的一切条款；
2、我方人员、设备等方面满足本采购项目服务要求；
3、投标有效期：自供应商提交报价文件截止之日起计算60日历天；
4、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确；
5、我方所递交的报价文件（包括有关资料、澄清）真实可信，不存在虚假（包括隐瞒）。
特此承诺！

供应商名称：                        （盖章）
日期：     年     月     日
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